
Postępowanie nr: EZ-ZP-2/2020                                       Stargard, 30.01.2020 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

1. Zamawiający  

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

73 - 110 Stargard, ul. Stefana Okrzei nr 6, telefon: 91/ 577-12-74, faks: 91/ 577-21-28, e-mail: 

sekretariat@mpgk.stargard.pl, NIP 854-001-15-20, REGON 811115758, Kapitał zakładowy 56.825.500,00 zł, Sąd 

Rejonowy w Szczecinie, XIII Wydz. Gosp. Krajowego Rejestru Sądowego, nr 0000033245,  

nr rejestrowy BDO: 000002477 

 

2. Przedmiot zamówienia:  

EZ-ZP-2/2020 – Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenia komunikacyjne 
MPGK Sp. z o.o. na lata 2020-2023 

 
3. Tryb postępowania  

Zamówienia publicznego udziela się w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U.2019. poz.1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą PZP.  

Postępowanie prowadzone jest na zasadach określonych w treści art. 24 aa Pzp. 

 

4. Termin składania ofert  

Termin złożenia ofert upłynął w dniu 30 stycznia 2020 roku, o godz. 10.00,  wpłynęły 4 oferty. 

 

5. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

Część 01 – 325 000,00 zł 

Część 02 – 60 000,00 zł 

Część 03 – 508 000,00 zł 

 

6. Informacje o złożonych ofertach 

Oferta nr 1:  

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO HESTIA SA Przedstawicielstwo Korporacyjne w Szczecinie,  

ul. Zwycięstwa 158 A, 75-605 Koszalin 

 

Oferta złożona w Części 03  

Cena brutto 604.125,00 zł 

Warunki ubezpieczenia: 

 fakultatywna klauzula bezpośredniej likwidacji szkody (BSL) – akceptacja, 

 fakultatywna klauzula pojazdu zastępczego do ubezpieczenia autocasco – akceptacja. 

 

Oferta nr 2:  

Compensa TU S.A. VIG Oddział w Szczecinie, ul. Mieszka I 82-83, 71-011 Szczecin 

 

Oferta złożona w Części 03  

Cena brutto 504.649,59 zł 

Warunki ubezpieczenia: 

 fakultatywna klauzula bezpośredniej likwidacji szkody (BSL) – brak akceptacji, 

 fakultatywna klauzula pojazdu zastępczego do ubezpieczenia autocasco – brak akceptacji. 

mailto:sekretariat@mpgk.stargard.pl


 

Oferta nr 3:  

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, Oddzial Sprzedaży Korporacyjnej Szczecin,  

ul. Matejki 34, 70-530 Szczecin 

 

Oferta złożona w Części 03  

Cena brutto 564.115,71 zł 

Warunki ubezpieczenia: 

 fakultatywna klauzula bezpośredniej likwidacji szkody (BSL) – brak akceptacji, 

 fakultatywna klauzula pojazdu zastępczego do ubezpieczenia autocasco – brak akceptacji. 

  

 

Oferta nr 4:  

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group Oddział Szczecin,  

ul. Firlika 41, 71-637 Szczecin 

 

Oferta złożona w Części 01  

Cena brutto 304.893,00 zł 

Warunki ubezpieczenia: 

 fakultatywna klauzula dodatkowej sumy ubezpieczenia – brak akceptacji, 

 klauzula EIB01A – fakultatywna – /klauzula reprezentantów/  –  akceptacja, 

 klauzula EIB 73 A – fakultatywna /klauzula zasady proporcji (klauzula Leeway) - brak 
akceptacji. 

 

 
Zgodnie z par. 8 pkt 8.4  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  
 
W celu potwierdzenia braku podstawy do wykluczenia wskazanej w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP Wykonawca, 
w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w pkt. 11.8.5. SIWZ, 
przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej (w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów  
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 369 ze zm.). Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, 
że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia. W przypadku Wykonawców występujących wspólnie oświadczenie, o których mowa w zdaniu 
pierwszym, składa każdy z Wykonawców. 


